1

证券代码：600601   证券简称：方正科技   编号：临 2017-013

方正科技集团股份有限公司

关于签订投资意向协议的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

方正科技集团股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于 2017 年 4 月

25 日在上海证券交易所网站披露了《方正科技集团股份有限公司关于签订投资

意向协议的公告》（公告编号：临 2017-012），公司与一名潜在交易对手（以下称

“A 公司”）签署了《投资意向协议》（以下简称“意向协议”），A 公司意向将其拥

有的与宽带业务相关的全部资产注入新成立的标的公司。本公司意向以现金形式

收购 A 公司持有的新成立的标的公司 50.01%的股权或以上股权。 本次签订的意

向协议是双方进一步磋商的基础，并不具备达成股权交易的法律约束力。目前公

司仍在与 A 公司进行谈判并拟开展尽职调查工作，是否能达成最终股权交易存

在不确定性。公司预计该笔意向股权交易金额不构成《上市公司重大资产重组管

理办法》规定的重大资产重组，也不涉及关联交易。

考虑到为减少谈判过程对 A 公司正常业务经营的影响；同时标的公司尚未

有评估估值范围。根据《方正科技集团股份有限公司信息披露暂缓与豁免管理制

度》第四条“公司拟披露的信息存在不确定性，属于临时性商业秘密或法律、法

规、上海证券交易所规定的其他情形，及时披露可能损害公司利益或者误导投资

者的，可以暂缓披露”的规定，公司决定暂不披露潜在交易对手（A 公司）具体

公司名称、股权交易金额等情况。

2

公司后续将根据进展情况，并依照相关法律、法规规定，分阶段及时履行信

息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

方正科技集团股份有限公司董事会

                           2017 年 4 月 27 日